ACTUACIONES N°: 409/23

*H20461504071*
H20461504071

JUICIO: DIAZ MATIAS MARTIN c/ SALCEDO SAMANTA s/ COBRO EJECUTIVO. EXPTE.
409/23. Juzgado Civil en Documentos y Locaciones II.

 

  En fecha 08/05/2025 informo a S.S. que el actor tiene para percibir la suma de $676.600 (PESOS
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS) en concepto de PLANILLA DE
ACTUALIZACION FIRME DE CAPITAL. Informo además que se agrega: Informe bancario con saldo
de $150.000, certificado negativo de registro de deudores alimentarios, constancia de ARCA y de
CBU. Así mismo se informa que el Letrado SAIQUITA LUIS se encuentra percibiendo el pago por los

[...]

I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020) la suma $150.000

(PESOS CIENTO CINCUENTA MIL) en concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE
ACTUALIZACION FIRME DE CAPITAL, a favor de DIAZ MATIAS MARTIN, desde la cuenta N°
560809560971694, CBU N° 2850608750095609716945, del Banco Macro S.A. abierta a la orden de
este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta N°